Sacra Congregatio pro Cultu Divino novam ordinationem cantuum ad celebrationem Missae pertinentium apparavit volumine *Ordo cantus Missae*, ab iis qui Missam lingua latina in cantu gregoriano celebrant servando.

Volumen praebet normas pro cantu Missae ut munus uniuscuiusque cantus clarius appareat, describit modum Ordinem cantus Missae adhibendi, tandem textus cantuum indicantur pro Missis de tempore, de Sanctis, pro Communib, Missis votivis, ritualibus et ad diversa, atque melodiae pro cantu formularum novi Ordinis Missae dantur.